
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 3     -  ročník 2006/2007 
                             Trutnov  07.10.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 

 Už jen dvě družstva neztratila ani bod. KK Vysoké Mýto a TJ Červený Kostelec A. Naproti tomu družstva 
SKK Hořice a SK kuželky Přelouč žádný bod ještě nezískaly. Překvapením je domácí porážka Loko Trutnov od 
„rezervy“ Č. Kostelce. Přelouč ve svém prvním zápase nedokázal zvítězit nad SKK Primátor Náchod C. 

V utkání Vysoké Mýto - Rokytnice se hostujícímu družstvu podařilo něco, co zřejmě v kuželkářské historii nemá 
obdoby. Ani jeden z hráčů neměl žádný újezd.  Naproti tomu v Č. Kostelci ač vyhrálo domácí družstvo, byla teplota na 
bodu mrazu.( Oo C). 

 

Utkání 3.kola: 
KK Vysoké Mýto A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 14:2 2624-2545   05.10. 

Jiskra Hylváty A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 10:6 2476-2406   05.10. 

TJ Červený Kostelec A -  SKK Hořice B 12:4 2446-2358   06.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2528-2578   06.10. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Zalabák Smiřice A 8:8 2360-2366   06.10. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Primátor Náchod C 4:12 2512-2535   07.10. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2624 14:2 2545 Spartak Rokytnice nad Jizerou A 

 LEDAJAKS Josef 450 2:0 411 MAŘAS  Petr 
 BERÁNEK Ladislav 424 2:0 419 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 DLOUHÝ  Libor 430 2:0 420 KUČERA Miroslav 
 BARTHELDI Leoš 406 0:2 416 VALÁŠEK Milan 
 STRÁNÍK Jaroslav 424 2:0 407 TREPERA Slavomír ml. 
 KAŠPAR  Václav 490 2:0 472 KUŘINA Bohumil 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 

Domácím vyšel začátek a dostali se do výrazného vedení. Utkání vyvrcholilo nádherným soubojem poslední dvojice, 
kdy hráč hostí zaostal až  v posledních hodech.  

 

             Jiskra Hylváty A      2476 10:6 2406 T J Loko Česká Třebová B 

 DOSTÁL Jaromír 374 0:2 422 PLAŇANSKÝ Agaton 
 KAPLAN Jaroslav 405 0:2 413 ZUBALÍK  Karel 
 MACH Pavel 404 0:2 412 KAPLAN Zdeněk 
 DUŠEK Zdeněk 416 2:0 405 HETYCH Jiří 
 JEDLIČKA  Ladislav 450 2:0 354 BERAN Ladislav 
 JANUŠKA  Milan 427 2:0 400 FIURÁŠEK Jaroslav 
 
rozhodčí: GLAC Petr   diváků: 28   utkání trvalo: 4:20 

Dostál – Plaňanský: Plné pro Dostála, ale výborná dorážka Agy  znamenala obrat. A pak už se z toho domácí hráč 
nemohl dostat. Závěrečná dorážka už jen zkorigovala rozdíl. Kaplan – Zubalík: Pěkné plné na obou stranách a 9 kuželek 
pro domácí. Jarda začal dobře dorážku 5,4,9, ale pak zabrzdil a tak se rozdíl v půlce moc nezměnil. Po změně drah 
dopadly plné obráceně a rozhodovala dorážka v které Zubalíkovi pomohla hodovka a Kaplan nestihl časem poslední dva 
hody. Mach – Kaplan: První plné se Pavlovi nepovedly a bývalý náš hráč Kaplan je zahrál dobře, v plných pak Pavel bet 



 
12 

průhozů náskok téměř stáhl. V druhé půlce se situace opakovala s tím, že oba hráči nahráli nakonec stejně. A tak zůstal 
rozdíl 8 kuželek ve prospěch hostí z první poloviny. Dušek – Hetych: Opak předchozí dvojice, opět rozhodla první 
polovina a plné 11 pro domácí. Ve druhé části stejně, Jedlička – Beran: Jednoznačná záležitost Jedličky v novém rekordu 
kuželny. Januška – Fiurášek: Při stejných pěkných plných oba zahráli špatně dorážku, ale 8 kuželek ve prospěch 
domácích. Druhé plné o dalších 5 kuželek doma. V dorážce pak Januška již udržel vítězství. Výkon Jedličky a domácího 
družstva jsou novými rekordy kuželny. 

 

 TJ Červený Kostelec A 2446 12:4 2358 SKK Ho řice B 

 KEJZLAR Zdeněk 413 2:0 381 MĚKOTA Zdeněk st. 
 ADAMŮ František 394 2:0 386 DYMÁČEK Zdeněk 
 MARTINEC Roman 386 0:2 395 MĚKOTA Zdeněk ml. 
 NOVÁK Pavel 397 2:0 384 INQUORT Václav 
 KAŠPAR Jindřich 403 0:2 414 FIKAR Bořek 
 SCHUSTER Štěpán 453 2:0 398 VLÁŠEK Bartoloměj 
 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 

Utkání proběhlo v přátelském duchu v poslední dvojici nastoupil za domácí Schuster který je výraznou jistotou 
mužstva. 
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov A 2528 4:12 2578 TJ Červený Kostelec B 

 MARKL Milan 418 2:0 417 JANKO Pavel 
 ČERVINKA Jiří 412 0:2 438 JANKO Lukáš 
 NEDOMLEL  Aleš 414 0:2 417 ZELINKOVÁ Hana 
 KUŽEL  Miroslav 430 2:0 423 VLČEK Michal 
 JENÍČEK Jaroslav 413 0:2 428 ADAMŮ Jan 
 FIEBINGER Kamil 441 0:2 455 MÝL Martin 
 
rozhodčí: MARKL Milan   diváků: 16   utkání trvalo: 4:50 

Překvapivé, ale zasloužené vítězství hostujícího družstva. Domácí podali slabý výkon a v rozhodujících fázích utkání 
chybělo i trochu štěstí.  

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2360 8:8 2366 KK Zalabák Smi řice A 

 JANEČEK Jan 352 0:2 387 HRONEŠ Jiří 
 HORÁK Luděk 398 2:0 377 NOVOTNÝ Václav 
 NĚMEC  Jiří 365 0:2 401 HORNYCH Oldřich 
 WEIGL Jakub 422 2:0 408 HANZLÍČEK David 
 ŠULC Miroslav 393 2:0 381 PROKOP Václav 
 WEIGL Patrik (*) 430 2:0 412 HAŽVA Martin 
 
střídání: od 1. hodu: WEIGL Patrik + VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav   diváků: 15   utkání trvalo: 4:25 

 

Když v prvním dějství nováček v domácích barvách psychicky utkání nezvládl a ve třetím dějství zcela 
nepochopitelně domácímu hráči selhala dorážka, prohrávali domácí nejen na body 2:4, ale i o 50 kuželek. Od čtvrtého 
hráče, domácí náskok soupeře stahovali, ale případné výhře domácího celku nepomohlo ani taktické vystřídání 
dotahováka. V dramatickém závěru poráží Vondráček Hažvu o 18 kuželek, ale to na celkovou výhru družstva nestačí. 
V konečném součtu tak domácí sice vyhrávají na body, ale prohrávají celkově o 6 kuželek a tak si hosté zcela zaslouženě 
odvážejí ze Dvora Králové bod.  

 



—  — 
13 

 SK Kuželky P řelouč A 2512 4:12 2535 SKK Primátor Náchod C 

 MILÁČEK Petr 469 2:0 428 TICHÝ Aleš 
 SKALA Miroslav 430 2:0 426 DOUCHA  Jiří 
 JAROLÍM Tomáš 419 0:2 437 BAĎURA Antonín 
 KASA Dušan 376 0:2 403 ČEJPA Ladislav 
 KUBANT Pavel 400 0:2 402 MARTINEC Antonín 
 RYŠAVÝ Jiří 418 0:2 439 BROŽEK Viktor 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 5   utkání trvalo: 4:20 
 

Utkání začalo lépe pro domácí hráče.V první dvojici porazil Miláček ( po pěkném výkonu 469) hostujícího Tichého 
o41 kuželek,když rozhodující náskok získal zejména v dorážce. Ve druhé dvojici porazil Skala svého soupeře těsně o 4 
kuželky. Stav 4:0(+45).Prostřední část utkání patřila hostům. Baďura i Čejpa své duely vyhráli, srovnali stav utkání na 4:4 
a zároveň smazali náskok domácích na 0 kuželek. Utkání tedy začínalo znovu. V páté dvojici prohrál domácí Kubant o 
pouhé dvě kuželky, čímž se postaral o dramatický závěr. Oba dotahováci se dlouho přetahovali o každou kuželku, ale 
šťastnější byl na konec hostující hráč, který zajistil svému družstvu vítězství o 23 kuželek v poměru 12:4. 
 

Starty náhradníků: 

3. start: INQUORT Václav (Hořice B, 00123), JANEČEK Jan (Dvůr Králové, 17657) 

2. start: VLÁŠEK Bartoloměj (Hořice B, 14515), MARKL Milan (Trutnov, 00516) 

1. start: DOSTÁL Jaromír (Hylváty, 18221), BERAN Ladislav (Č. Třebová B, 00625) 

Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 3 3 0 0 40:8 2651 6 
 2. TJ Červený Kostelec A 3 3 0 0 36:12 2393 6 
 3. Jiskra Hylváty A 3 2 1 0 28:20 2528 5 
 4. SKK Primátor Náchod C 3 2 0 1 29:19 2535 4 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov A 3 2 0 1 29:19 2484 4 
 6. TJ Červený Kostelec B 3 1 1 1 22:26 2426 3 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 3 1 1 1 20:28 2464 3 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 3 1 0 2 24:24 2562 2 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 3 1 0 2 16:32 2566 2 
 10. KK Zalabák Smiřice A 3 0 1 2 18:30 2342 1 
 11. SK Kuželky Přelouč A 3 0 0 3 14:34 2413 0 
 12. SKK Hořice B 3 0 0 3 12:36 2485 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                        celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.  maximum 
 

 1. KAŠPAR  Václav V. Mýto 480,5 316,8 163,8 2,5 2 / 2 (500) 
 2. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 450,0 290,5 159,5 3,5 2 / 2 (487) 
 3. DLOUHÝ  Libor V. Mýto 445,5 309,3 136,3 4,5 2 / 2 (475) 
 4. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 444,0 298,0 146,0 4,0 2 / 2 (466) 
 5. KUŘINA Bohumil Rokytnice 441,7 285,0 156,7 3,0 3 / 3 (472) 
 6. BROŽEK Viktor Náchod C 439,7 302,3 137,3 3,0 3 / 3 (441) 
 7. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 438,0 314,3 123,8 4,0 2 / 2 (496) 
 8. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 436,7 294,7 142,0 2,3 3 / 3 (451) 
 9. LEDAJAKS Josef V. Mýto 434,8 288,8 146,0 2,3 2 / 2 (450) 
 10. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice 434,7 296,0 138,7 2,3 3 / 3 (451) 
 11. KUŽEL  Miroslav Trutnov 431,3 290,5 140,8 3,8 2 / 2 (473) 
 12. BERÁNEK Ladislav V. Mýto 430,5 290,3 140,3 2,5 2 / 2 (438) 
 13. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 429,8 288,3 141,5 4,5 2 / 2 (462) 
 14. ZUBALÍK  Karel Č. Třebová B 428,5 290,5 138,0 4,0 2 / 2 (482) 
 15. MILÁČEK Petr Přelouč 428,0 296,3 131,7 5,7 3 / 3 (469) 



 
14 

 16. HETYCH Jiří Č. Třebová B 427,8 292,0 135,8 2,3 2 / 2 (453) 
 17. TICHÝ Aleš Náchod C 427,3 293,0 134,3 4,0 3 / 3 (475) 
 18. MÝL Martin Č. Kostelec B 426,0 287,0 139,0 3,7 3 / 3 (455) 
 19. KUČERA Miroslav Rokytnice 425,7 286,0 139,7 2,0 3 / 3 (456) 
 20. DUŠEK Zdeněk Hylváty 425,3 285,5 139,8 3,5 2 / 2 (429) 
 21. JANUŠKA  Milan Hylváty 425,0 293,0 132,0 3,8 2 / 2 (437) 
 22. MACH Pavel Hylváty 424,5 285,0 139,5 5,8 2 / 2 (446) 
 23. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 424,0 281,7 142,3 0,3 1 / 1 (453) 
 24. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 423,3 282,7 140,7 2,0 3 / 3 (451) 
 25. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 422,5 288,8 133,8 3,8 2 / 2 (437) 
 26. WEIGL Jakub Dvůr Králové 421,5 290,5 131,0 3,0 2 / 2 (426) 
 27. FIEBINGER Kamil Trutnov 421,0 282,8 138,3 4,0 2 / 2 (441) 
 28. MĚKOTA Zdeněk st. Hořice B 421,0 288,5 132,5 3,5 2 / 3 (461) 
 29. DOUCHA  Jiří Náchod C 418,7 286,0 132,7 2,7 3 / 3 (426) 
 30. MAŘAS  Petr Rokytnice 418,3 291,0 127,3 2,3 3 / 3 (428) 
 31. HAŽVA Martin Smiřice 418,0 278,7 139,3 3,0 3 / 3 (451) 
 32. JENÍČEK Jaroslav Trutnov 417,8 287,5 130,3 1,8 2 / 2 (458) 
 33. ČEJPA Ladislav Náchod C 417,7 286,7 131,0 2,3 3 / 3 (443) 
 34. BAĎURA Antonín Náchod C 417,3 283,7 133,7 6,0 3 / 3 (437) 
 35. SKALA Miroslav Přelouč 417,0 291,7 125,3 2,0 3 / 3 (431) 
 36. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 416,0 275,5 140,5 5,0 2 / 2 (417) 
 37. BARTHELDI Leoš V. Mýto 415,8 292,3 123,5 6,8 2 / 2 (424) 
 38. MARTINEC Antonín Náchod C 414,3 278,7 135,7 3,3 3 / 3 (422) 
 39. KRATOCHVÍL Karel Trutnov 413,5 277,0 136,5 3,5 2 / 2 (418) 
 40. KAPLAN Jaroslav Hylváty 412,8 280,8 132,0 4,0 2 / 2 (427) 
 41. JANKO Lukáš Č. Kostelec B 412,0 282,0 130,0 5,7 3 / 3 (438) 
 42. FIKAR Bořek Hořice B 412,0 282,3 129,7 5,7 3 / 3 (425) 
 43. INQUORT Václav Hořice B 410,0 280,7 129,3 5,7 3 / 3 (447) 
 44. VALÁŠEK Milan Rokytnice 409,3 287,0 122,3 5,3 3 / 3 (416) 
 45. NEDOMLEL  Aleš Trutnov 406,3 283,0 123,3 5,5 2 / 2 (441) 
 46. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec B 406,0 284,0 122,0 4,5 2 / 3 (417) 
 47. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice B 405,3 286,3 119,0 6,3 3 / 3 (413) 
 49. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice B 403,5 266,5 137,0 6,0 2 / 3 (409) 
 48. ADAMŮ Jan Č. Kostelec B 405,0 286,3 118,7 8,7 3 / 3 (428) 
 50. VLČEK Michal Č. Kostelec B 402,7 278,3 124,3 4,7 3 / 3 (423) 
 51. RYŠAVÝ Jiří Přelouč 402,3 279,7 122,7 5,0 3 / 3 (418) 
 52. JAROLÍM Tomáš Přelouč 401,5 267,5 134,0 7,5 2 / 3 (419) 
 53. HORÁK Luděk Dvůr Králové 401,3 275,8 125,5 3,8 2 / 2 (418) 
 54. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 399,3 280,7 118,7 5,3 1 / 1 (415) 
 55. ČERVINKA Jiří Trutnov 395,0 273,5 121,5 5,0 2 / 2 (412) 
 56. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 394,0 280,0 114,0 7,7 1 / 1 (403) 
 57. ADAMŮ František Č. Kostelec A 392,0 260,3 131,7 4,3 1 / 1 (394) 
 58. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 392,0 266,0 126,0 2,3 1 / 1 (403) 
 59. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 391,3 268,7 122,7 6,0 1 / 1 (408) 
 60. JANEČEK Jan Dvůr Králové 389,0 273,8 115,3 10,5 2 / 2 (428) 
 61. KUBANT Pavel Přelouč 387,0 278,0 109,0 10,3 3 / 3 (400) 
 62. PROKOP Václav Smiřice 387,0 281,7 105,3 8,0 3 / 3 (392) 
 63. HRONEŠ Jiří Smiřice 386,3 265,3 121,0 6,3 3 / 3 (398) 
 64. HANZLÍČEK David Smiřice 383,0 272,7 110,3 8,3 3 / 3 (408) 
 65. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec B 383,0 277,5 105,5 7,0 2 / 3 (403) 
 66. KAMENICKÝ Martin Smiřice 382,5 258,0 124,5 6,5 2 / 3 (386) 
 67. JANKO Pavel Č. Kostelec B 381,5 262,5 119,0 5,0 2 / 3 (417) 
 68. NOVOTNÝ Václav Smiřice 378,7 268,7 110,0 6,3 3 / 3 (383) 
 69. KASA Dušan Přelouč 376,3 273,3 103,0 7,7 3 / 3 (392) 
  HETYCH  Jiří ml. Č. Třebová B 483,0 303,0 180,0 1,0 1 / 2 (483) 
  JEDLIČKA  Ladislav Hylváty 450,0 301,0 149,0 1,0 1 / 2 (450) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty 448,0 305,0 143,0 9,0 1 / 2 (448) 
  WEIGL Patrik Dvůr Králové 444,0 316,0 128,0 5,0 1 / 2 (444) 
  BAIER Jiří Hořice B 443,0 294,0 149,0 1,0 1 / 3 (443) 
  JETMAR Dalimil Hylváty 418,0 277,0 141,0 12,0 1 / 2 (418) 
  MARKL Milan Trutnov 418,0 287,0 131,0 1,0 1 / 2 (418) 



—  — 
15 

  SYCHRA Stanislav Hylváty 413,0 261,0 152,0 3,0 1 / 2 (413) 
  KRÁČMAR František Hořice B 411,0 278,0 133,0 1,0 1 / 3 (411) 
  ZEMAN Petr Přelouč 404,0 280,0 124,0 10,0 1 / 3 (404) 
  HORNYCH Oldřich Smiřice 401,0 258,0 143,0 5,0 1 / 3 (401) 
  KOBLÍŽEK  Pavel Hylváty 392,0 276,0 116,0 6,0 1 / 2 (392) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 391,0 271,0 120,0 5,0 1 / 2 (391) 
  DOSTÁL Jaromír Hylváty 374,0 259,0 115,0 7,0 1 / 2 (374) 
  NĚMEC  Jiří Dvůr Králové 362,0 265,0 97,0 5,5 1 / 2 (365) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 354,0 234,0 120,0 7,0 1 / 2 (354) 

 

 

Pořad 4. kola: 
Spartak Rokytnice - SKK Náchod C    13.10      17.00 
Zál. Smiřice A      - Kuž. Přelouč A 12.10.  17.00 
TJ Č. Kostele B     - TJ D. Králové A 13.10.  17.00 
SKK Hořice B - Loko Trutnov A 13.10.  17.00 
Loko Č. Třebová B- TJ Č. Kostelec A 13.10.  17.00 
KK Vys. Mýto A - Jiskra Hylváty A 12.10.  17.00     
   
 
 

Upozornění: 

Nemůžu pochopit, jak je možné, že hráč SKK Hořice má na soupisce registrační číslo 122 a v prvním zápise 
z domácí kuželny v minulém kole má registrační číslo 120. Nevím skutečně co si o tom mám myslet. 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


